
                             令和 6 年 5 月 19 日  

 

会員・賛助会員各位  

長崎県中地区臨床検査研究会  

会長   中村  孝男（公印省略） 

 

 

令和 6 年度長崎県中地区臨床検査研究会  定期総会のご案内  

 

拝啓  

新緑の候、会員の皆様には、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、中地区活動にご理解・ご協力を頂き、誠にありがとうございます。 

この度、下記の内容で令和 6 年度定期総会を開催することとなりました。何かとお忙しい時節で

はございますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

                                                  敬具  

記 

 

日    時 ： 令和 6 年 6 月 29 日（土）  受付 14：30～   開会  15：00 

場    所 ： 高城会館  （長崎県諫早市高城町 5-25）   電話：0957-24-1500 

  JR 諫早駅から 20 分（徒歩）   島原鉄道  本諫早駅から 6 分（徒歩） 

（駐車場について） 諫早市役所駐車場が使用可能です（無料）。  

駐車場の係員に『高城会館の研修会で使用します』と伝えてください。 

満車の場合近隣の有料駐車場をご利用ください。（高城会館隣  市営高城駐車場あり） 

 

内     容  

15:00～ 開会挨拶  

定期総会  

15：35～ 講演  『 健康講話：働く世代の心の健康づくり 』 

諫早市健康保険部健康推進課  鶴田様、黒田様  

  16:35～ 閉会  

 

終了後、 情報交換会を予定しています。 

会  場  ： 居酒屋  一気   

諫早市永昌東町 13‐19  電話 0957‐22‐5411  

（会場より 徒歩にて 18 分 各自移動下さい） 

会場準備の都合上、お手数ですが参加希望者を取りまとめご連絡ください 

会費 ： 会員・賛助会員  3,500 円 （非会員は要連絡ください）  

 令和 2 年度以降入職者  2,500 円  

申し込み締め切り：６月７日（金） 必着  

 

＊近年のコロナ禍の為、令和元年度以来の対面にての定期総会となります。令和２年度以降入職の

方につきましては、特に交流や親睦を深めて頂きたいとの思いから、上記会費の設定とさせて頂きま

した。是非ご参加検討ください。 


